

گذری بر بهترین ترندهای گردشگری تجربه محور

آینده گردشگری روشن است و تمایلی واضح به سمت تجربیات روح بخش دارد که احترام عمیقی برای محیط زیست و فرهنگ ایجاد می کند. از آنجایی که مسافران به طور فزاینده ای به دنبال لحظات معتبر و ارتباطات معنادار هستند، صنعت گردشگری تجربه محور در حال رشد و تکامل است.

در طبیعت، فرصت طراحی سفر بر اساس تقاضا همسو با مخاطبانی است که برای فردیت ارزش قائل هستند. **تندرستی و سلامتی** رفاه و سلامتی برای بسیاری از مسافران به اولویت اصلی تبدیل شده است. تجربیاتی که باعث ارتقای سلامت جسمی و روانی می شوند، مانند استراحتگاه های یوگا، مدیتیشن در طبیعت و درمان های آبرگم الهام گرفته شده از سنت های محلی، به طور فزاینده ای در حال محبوب شدن هستند. جستجو برای ارتباط، چشما لذت

محیط زیست نیز فراهم می کند. **شخصی سازی و انحصار** دوران تجربیات عمومی و در مقیاس بزرگ به پایان رسیده است. مسافران امروزی به دنبال شخصی سازی و انحصار در ماجراجویی های خودشان هستند. این تغییر منجر به موجی از تورها و فعالیت های سفارشی شده است که مطابق با علائق و نیازهای منحصر به فرد هر فرد است. از برنامه های سفر شخصی شهری گرفته تا تجربه های خصوصی

فناوری شبیه برنامه ریزی و لذت بردن از تجربیات را برای ماسمتول کرده است. اپلیکیشن های موبایل، واقعیت افزوده و پلتفرم های گفتگوی آنلاین نحوه ارتباط مسافران با مقصد خود را تغییر داده اند. ابزارهای دیجیتال به شما امکان می دهند که اطلاعات بی درنگ به دست آورید، رزرو فعالیت ها را تسهیل کنید و تجارب خود را به اشتراک بگذارید.

علی محمدپناه
فعال گردشگری

گروه گردشگری - گردشگری تجربه محور با تأکید بر سلامت و ارتباطات عاطفی با مکان های بازدید شده محبوبیت پیدا کرده است. در ادامه این مطلب قرار است به بررسی بهترین ترندهای گردشگری تجربه محور بپردازیم. همراه ما باشید. **جستجوی اصالت** تعداد فزاینده ای از مسافران به دنبال تجربیات معتبری هستند که به



فعالیت ها را تسهیل کنید و تجارب خود را به اشتراک بگذارید. علاوه بر این، واقعیت مجازی شسروع به ارائه شکلی از «پیش از سفر» کرده است که به گردشگران اجازه می دهد تا قبل از بازدید از مقاصد خود، به طور مجازی به کاوش در آنجا بپردازند.

بردن از تجربیات را برای ما متحول کرده است. اپلیکیشن های موبایل، واقعیت افزوده و پلتفرم های گفتگوی آنلاین نحوه ارتباط مسافران با مقصد خود را تغییر داده اند. ابزارهای دیجیتال به شما امکان می دهند که اطلاعات بی درنگ به دست آورید، رزرو

مذاکره ایران، گرجستان و ارمنستان برای آسان شدن تردد مرزی خودروها

گروه گردشگری - رؤسای کانون های اتومبیلرانی ایران، گرجستان و ارمنستان درباره آسان تر شدن تردد خودروها از مرزهای این سه کشور مذاکره کردند. رؤسای کانون و کلوب های اتومبیلرانی ایران، ارمنستان و گرجستان با موضوع تسهیل تردد خودروهای مسافران و گردشگران بین این سه کشور با استفاده از دفترچه عبور گمرکی بین المللی (کارنه دو پاساژ) تشکیل جلسه دادند. بهره برداری مؤثر از ظرفیت ها، اشتراکات فرهنگی و موقعیت جغرافیایی راهبردی سه کشور با تأکید بر اهمیت کریدور حمل و نقل بین المللی شمال - جنوب در توسعه روابط و مناسبات اقتصادی و ایجاد رونق در بخش گردشگری ورودی، یکی از مهمترین رویکردها و اهداف این جلسه بود.

محمدحسین صوفی، مدیر عامل کانون جهانگردی و اتومبیلرانی در این جلسه که به صورت برخط برگزار شد، با اشاره به تجربه موفق این کانون در صدور کارنه دو پاساژ برای خودروهای عراقی و ارمنستانی، آمادگی کانون جهانگردی و اتومبیلرانی را برای همکاری در صدور کارنه دو پاساژ برای خودروهای گرجستانی اعلام کرد. حاضران در جلسه، با بررسی جنبه های مختلف فنی این همکاری، از تلاش کانون جهانگردی و اتومبیلرانی ایران در راستای تسهیل و تسریع تردد بین المللی وسایل نقلیه در منطقه غرب آسیا و تقفاز قدرلانی کردند. رؤسای کلوب های اتومبیلرانی کشورهای گرجستان و ارمنستان در ادامه پیشنهاد دادند برای اتخاذ تصمیم های لازم، جلسه مشترک بعدی در حاشیه اجلاس سالانه مجمع عمومی فدراسیون بین المللی اتومبیلرانی (فیفا) که آذرماه سال جاری در شهر کتیکالی کشور روماندا برگزار خواهد شد، تشکیل شود. کارنه دو پاساژ یا مجوز عبور گمرکی یک سند گمرکی بین المللی معتبر برای تسهیل عبور و مرور مرزی خودروهای شخصی و تجاری میان کشورها و یک تضمین معتبر بین المللی برای پوشش حقوق و عوارض ورودی گمرکی است. درحال حاضر، گردشگران و مسافران خارجی با خودرو و وسایل نقلیه موتوری شخصی از ترکیه، امارات، کویت، عمان، پاکستان، عراق و ارمنستان با داشتن «کارنه دو پاساژ» امکان سفر آسان تر و کم هزینه تری به ایران را دارند.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان لرستان با بیان اینکه از چه سالی معماری دستکند در ایران به شکل رسمی انجام شد، گفت: در سال ۹۷ برای اولین بار پرونده پژوهشی در قالب دستکندها را بساز کردیم و طی آن ۵۴ نمونه معماری دستکند شناسایی و نقشه برداری شد. حسن پور درباره تاریخ گذاری معماری دستکند اظهار کرد: تاریخ گذاری معماری دستکند به دو روش مطلق و نسبی تعیین می شود. برای مثال در معماری یکی از دستکندها کتیبه ای می بینیم که بر اساس روش حجاری و چکش زنی می توانیم تاریخ آن را مشخص کنیم، در صخره ها نمی توانیم از سه هزار سال عقب تر برویم اما در زمین ها مثل باغ نو خرم آباد نمونه دستکند دوره نوسنگی را داریم. چهارمین همایش دستکند قرار

است از ۲۲ تا ۲۴ آبان ماه در خرم آباد استان لرستان برگزار شود. ارائه مقاله ها، برگزاری کارگاه «روش های نوین تکنولوژی برداشت فضاهای دستکند» در فلک الافلاک و بازدید از غار کوهگان خرم آباد از جمله برنامه های چهارمین همایش دستکند است.

شناسایی ۵۴ «دستکند» در ایران

معماری دستکند به قدمت انسان برمی گردد. مدیر پژوهشکده ابنیه و بافت های تاریخی بیان کرد: باید برای معرفی، شناسایی و حفاظت از این معماری تلاش کنیم و موضوع اثری و محیط زیست، معماری طبیعت است که مناظر طبیعی را تخریب نمی کند و بسیاری پروژه های موفق از این معماری الگو گرفتند. رسالت ما این است که میراث گذشته را در دست بکشیم.

شناسایی ۵۴ نمونه معماری دستکند در ایران عطا حسن پور، مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان لرستان در این نشست گفت: حدود یک دهه است که پرونده معماری دستکند در کشور باز شده است و این روزها بیش از قبل به آن اهمیت داده می شود.

او ادامه داد: غار ارجنک در الیگودرز لرستان به شکل ۷ طبقه آپارتمان صخره ای در دل یک کوه عمودی ایجاد شده است که برای ۲۲۰۰ سال پیش است. اهمیت معماری دستکند تا جایی است که حتی برای آن شعر هم سروده شده است.

خیلی خوب شناخته شده ایم. با توجه به اینکه معماری دستکند تعامل درستی با طبیعت برقرار کرده است، نباید این را از یاد برد که آسایش و اضافه شدن امن ترین مصالح یکی از مهم ترین تلاش کنیم و موضوع اثری و محیط زیست، معماری طبیعت است که مناظر طبیعی را تخریب نمی کند و بسیاری پروژه های موفق از این معماری الگو گرفتند. رسالت ما این است که میراث گذشته را در دست بکشیم.

بسیاری از شهرهای زیرزمینی که پیدا شدند کاملاً اتفاقی بوده است، چون پناهگاه بوده اند. از سویی چون در دستکندها نوع تزئینات و فرم خاص وجود نداشته و تلاش بر این بود از حداکثر فضا با حداقل تغییرات استفاده شود سخت می توان تعداد دقیق و تاریخ گذاری آن ها را بدست آورد.

اشرفی درباره تفاوت میان معماری دستکند با سایر معماری ها توضیح داد: تفاوت معماری دستکند با سایر معماری ها در این است که حتی در زلزله ها هم مقاوم است، به همین دلیل در دوره های مختلف مورد استفاده قرار می گیرد. حتی لازم است بدانید قدمت

همایش در سال ۹۷ در همدان و چهارمین همایش نیز آسسال از ۲۲ تا ۲۴ آبان ماه در لرستان برگزار می شود. اشرفی افزود: جریان سازی موضوعی و آموزش یکی از اهداف ما در برگزاری این همایش بود که محقق شد. امروزه مجموعه مقالات معماری دستکند مرجع پژوهش ها در داخل و خارج از کشور است. تعداد زیادی از مقاله های پایان نامه بسیاری از دانشجویان معماری درباره دستکند است.

مدیر پژوهشکده ابنیه و بافت های تاریخی اضافه کرد: حتی در تعدادی از زیرزمین های ما در تهران از معماری دستکند استفاده شده است. از میان این تعداد معماری هایی که در آن ها از دستکند استفاده شده است می توان به مکان های سکونت، ثنات، آب انبار، سازه های آبی، برخی مساجد و... اشاره کرد. برای مثال در ساخت کبوترخانه اصفهان نیز از معماری دستکند استفاده شده است. اشرفی اظهار کرد: به حدی توجه استان ها به موضوع دستکند زیاد است که برای برگزاری همایش دستکند باید بین استان ها قرعه کشی کنیم و خوشبختانه در سطح جهان هم



گروه گردشگری - درحالی که مدیر پژوهشکده ابنیه و بافت های تاریخی معتقد است هیچ زمان نمی توانیم تعداد دقیق دستکندها را مشخص کنیم، مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان لرستان گفت: تاکنون ۵۴ نمونه معماری دستکند شناسایی و نقشه برداری شد. چهارمین همایش «دستکندها» در پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری با حضور عطا حسن پور، مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان لرستان و مهناز اشرفی، مدیر پژوهشکده ابنیه و بافت های تاریخی برگزار شد. مهناز اشرفی، مدیر پژوهشکده ابنیه و بافت های تاریخی گفت: در دومین همایش در سال ۹۴، سومین

به مفهوم معماری دستکند رسیدیم. با اینکه معماری دستکند در دهه های اخیر مطرح شده است اما تا قبل از آن یک موضوع ناشناخته بود. در سایر کشورهای دنیا سایت های برجسته ای در حوزه دستکندها در فهرست میراث جهانی قرار دارد که میمند در ایران جزء اولین آثار ثبت شده در فهرست میراث جهانی یونسکو است و در فهرست آثاری که ثبت ملی شدند نیز آثار داریم که دستکند هستند.

او ادامه داد: اولین همایش دستکند در سال ۹۱ در کرمان برگزار شد که یکی از سیاست های پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری تعامل با بخش های مختلف کشور بود. در آنجا بازدید یک روزه از میمند را داشتیم، دومین همایش در سال ۹۴، سومین

مجمع عمومی عادی سالیانه مجتمع تجاری اداری دیپلمات

بدینوسیله به اطلاع می رساند مجمع عمومی عادی سالیانه ۱۴۰۱-۱۴۰۲ مالکین بازار، رأس ساعت ۱۱:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۳۰ در سالن اجتماعات مجتمع مسکونی دیپلمات کیش به آدرس: خیابان رودکی - ورودی اصلی مجتمع مسکونی دیپلمات - سالن اجتماعات، حضور به هم رسانید.

دستور جلسه به قرار ذیل می باشد:

- ۱- گزارش هیئت مدیره
- ۲- ارائه گزارش بیلان مالی منتهی به پایان سال ۱۴۰۱-۱۴۰۲ و تصویب آن
- ۳- اعلام بودجه عمرانی
- ۴- انتخاب هیئت مدیره و بازرس

در صورت معرفی وکیل و یا نماینده، ارائه و کالتنامه معتبر (که باید در دفتر اسناد رسمی تنظیم شده باشد یا وکالتی که مورد تایید هیئت مدیره باشد) جهت شرکت در جلسه برای تصمیم گیری در خصوص مصوبات و دستور جلسه الزامی است.

مالکین محترمی که قصد اعلام نامزدی در هیات مدیره و یا بازرس را دارند بایستی بین ده روز تا حداکثر ۷۲ ساعت قبل از برگزاری مجمع، مراتب را به صورت کتبی و حضوری به دفتر بازار اعلام نمایند.

جمال بهارنه

رئیس هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی

بطور فوق العاده شرکت آوان بوته کیش

با مسولیت محدود ثبت شده به شماره ۱۴۴۶۰

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت میگردد در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده در تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۹ ساعت ۱۲ ظهر به آدرس: کیش بازار پردیس ۲ - طبقه دوم - واحد ۱۸۷ برگزار می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

۱- تعیین مدیران

۲- دارندگان حق امضاء

هیئت مدیره



تولید آب معدنی طبیعی با دستگاه RO (اسمز معکوس) استریل به وسیله ازن بدون اضافه نمودن مواد شیمیایی و پاک کننده پرکن تمام اتوماتیک با مرحله استریل دارای پروانه بهره برداری و بهداشت تایید شده سیستم توسط WHO

شرکت تولید و پخش آب معدنی

جزیره کیش - منطقه صنعتی درخت سبز - خیابان سوم - شماره ۶ - تلفن کارخانه: ۴۴۷۳۴۲۲ - ۴۴۷۳۴۲۱ - فکس: ۴۴۷۳۴۲۰



۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش

روزنامه